
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

Prot.         

 

 

Al Direttore dell’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

Alla segreteria del Dirigente 

dell’Ufficio V- A.T.P. di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Alle scuole della Provincia di Cosenza 

Al Sindaco del Comune di Acri  

  

 

Oggetto: Chiusura prefestivi uffici a.s. 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

VISTO il Calendario scolastico Regionale 2021-2022 (Decreto del Presidente della Giunta Regionale 

della Regione Calabria n. 144 del 30 luglio 2021); 

VISTA l’organizzazione dei servizi generali ed amministrativi predisposta dal DSGA a.s. 2021-2022; 

VISTA la Delibera n. 65 del Consiglio d’Istituto del 26 ottobre 2021; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici di segreteria nelle seguenti giornate: 

24 dicembre 2021 (prefestivo vigilia di Natale) 

31 dicembre 2021 (prefestivo Vigilia di Capodanno) 

16 aprile 2022 (prefestivo Vigilia di Pasqua) 

23-30 luglio 2022 (sabato) 

6-13-20- agosto 2022 (sabato) 

 

Il personale ATA nei giorni di chiusura, recupererà il servizio non prestato utilizzando giornate di 

ferie o ore di recupero. Il presente decreto, per improvvise esigenze d’ufficio, potrà subire variazioni 

e/o rettifiche. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. ssa FRANCA TORTORELLA  

Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it



